
Název týmu Kat
Pořadí 

kat
Složení Čas Odstup

1 TRES KOKOTOS M 1 Klíma, Lužný, Klakurka 2:25:14 0:00:00

2 PRIMA Polička M 2 Mayer, Vlček, Škorpík 2:37:30 0:12:16

3 SK Cyklochlubna M 3 Bezchleba, Palavicini, Pavelka 2:39:45 0:14:31

4 Tři pštrosáčata M 4 Novák, Šprongl, Janáček 2:44:55 0:19:41

5 Šeřík M 5 Kutal, Krakovič, Kutal 2:49:03 0:23:49

6 Šviháci M 6 Šubrt, Jána, Marek 2:53:57 0:28:43

7 TRITRAINING.CZ Mx 1 Juřičková, Juřička, Koubek 2:55:44 0:30:30

8 3 Cowboys M 7 Jiříček, Drápa, Kafka 3:01:38 0:36:24

9 AUTOCONT Mx 2 Klement, Martincová, Kubický 3:02:50 0:37:36

10 Novoměští RAFANI Mx 3 Fialová, Slovák, Slováková 3:05:10 0:39:56

11 BEZI GIRLS Z 1 Pelánová, Klimešová, Havlíková 3:10:43 0:45:29

12 ŽUŽU TEAM Mx 4 Vlčková, Šutera, Růžičková 3:12:31 0:47:17

13 KLOKANI Mx 5 Krakovičová, Hudák, Šíma 3:20:10 0:54:56

14 BRAVO GIRLS Z 2 Kubická, Jánová, Šubrtová 3:26:01 1:00:47

15 GymZR Mx 6 Šulová, Vácová, Vác 3:45:30 1:20:16

16 ANTITRIATLON TEAM M 8 Kodaje, Šasta, Chadim 3:48:19 1:23:05

17 BAUMAX M 9 Havel, Dvořák, Sedlák 3:51:18 1:26:04

18 BEZI TEAM M Tesař, Dospěl, Páral nedojeli

Celkové výsledky štafet



Název týmu Příjmení Jméno Plavání Kolo Běh CELKEM Odstup

1 TRES KOKOTOS Klíma Jiří 0:05:30 2 0:32:45 1 0:09:34 11 0:47:49 0:00:00

2 TRES KOKOTOS Lužný Filip 0:05:39 3 0:33:29 3 0:09:20 6 0:48:28 0:00:39

3 TRES KOKOTOS Klakurka Václav 0:05:19 1 0:34:08 4 0:09:30 9 0:48:57 0:01:08

4 SK Cyklochlubna Pavelka Marek 0:05:58 6 0:35:10 6 0:09:30 10 0:50:38 0:02:49

5 PRIMA Polička Škorpík Jiří 0:07:15 16 0:34:09 5 0:10:21 17 0:51:45 0:03:56

6 Šeřík Kutal Petr 0:07:34 22 0:35:28 9 0:09:23 7 0:52:25 0:04:36

7 Šeřík Kutal Petr2 0:07:08 15 0:36:00 11 0:09:28 8 0:52:36 0:04:47

8 Tři pštrosáčata Novák Tomáš 0:06:12 7 0:36:11 12 0:10:17 16 0:52:40 0:04:51

9 PRIMA Polička Mayer Bronislav 0:08:20 32 0:35:13 7 0:09:16 5 0:52:49 0:05:00

10 PRIMA Polička Vlček Petr 0:08:55 40 0:32:58 2 0:11:03 22 0:52:56 0:05:07

11 Tři pštrosáčata Šprongl Vojtěch 0:06:58 11 0:35:59 10 0:10:03 15 0:53:00 0:05:11

12 SK Cyklochlubna Bezchleba Petr 0:06:13 8 0:36:12 13 0:10:40 18 0:53:05 0:05:16

13 ANTITRIATLON TEAM Chadim Michal 0:09:21 44 0:35:28 8 0:08:49 2 0:53:38 0:05:49

14 AUTOCONT Klement Vojtěch 0:07:30 20 0:36:52 15 0:09:38 12 0:54:00 0:06:11

15 ŽUŽU TEAM Šutera Josef 0:07:33 21 0:37:31 17 0:09:06 4 0:54:10 0:06:21

16 TRITRAINING.CZ Juřička Jiří 0:07:07 14 0:37:13 16 0:09:55 13 0:54:15 0:06:26

17 Šviháci Šubrt Petr 0:06:20 9 0:37:36 18 0:11:04 24 0:55:00 0:07:11

18 SK Cyklochlubna Pallavicini Daniel 0:08:19 31 0:37:48 19 0:09:55 13 0:56:02 0:08:13

19 BEZI TEAM Tesař Jan 0:05:52 4 0:38:36 22 0:11:37 31 0:56:05 0:08:16

20 TRITRAINING.CZ Koubek Luboš 0:07:20 17 0:39:57 24 0:08:57 3 0:56:14 0:08:25

21 3 Cowboys Kafka Radek 0:07:26 19 0:38:16 21 0:10:52 19 0:56:34 0:08:45

22 BEZI GIRLS Pelánová Martina 0:08:27 33 0:36:49 14 0:11:40 32 0:56:56 0:09:07

23 Novoměští RAFANI Slováková Zuzana 0:08:17 29 0:38:15 20 0:11:10 25 0:57:42 0:09:53

24 Šviháci Jána Lubomír 0:06:40 10 0:39:58 25 0:11:30 29 0:58:08 0:10:19

25 Tři pštrosáčata Janáček Mirek 0:05:54 5 0:44:52 37 0:08:29 1 0:59:15 0:11:26

26 3 Cowboys Jiříček Jan 0:08:12 27 0:40:18 26 0:11:20 27 0:59:50 0:12:01

27 AUTOCONT Kubický Pavel 0:07:26 18 0:39:55 23 0:12:36 38 0:59:57 0:12:08

28 Šviháci Marek Michal 0:07:02 12 0:41:22 28 0:12:25 35 1:00:49 0:13:00

29 KLOKANI Šíma Oldřich 0:08:19 30 0:41:57 29 0:11:01 20 1:01:17 0:13:28

30 Novoměští RAFANI Slovák František 0:08:55 39 0:41:08 27 0:13:05 41 1:03:08 0:15:19

31 BRAVO GIRLS Kubická Ivana 0:08:14 28 0:42:07 30 0:13:19 43 1:03:40 0:15:51

32 Šeřík Krakovič Vojtěch 0:09:37 46 0:43:23 33 0:11:02 21 1:04:02 0:16:13

33 Novoměští RAFANI Fialová Tereza 0:07:46 24 0:43:10 32 0:13:24 46 1:04:20 0:16:31

34 3 Cowboys Drápa Radek 0:09:10 42 0:43:37 34 0:12:27 36 1:05:14 0:17:25

35 TRITRAINING.CZ Juřičková Kamila 0:08:46 37 0:44:08 35 0:12:21 34 1:05:15 0:17:26

36 BRAVO GIRLS Jánová Petra 0:09:40 48 0:42:44 31 0:13:24 45 1:05:48 0:17:59

37 ŽUŽU TEAM Růžičková Kateřina 0:07:48 25 0:46:32 40 0:11:29 28 1:05:49 0:18:00

38 BEZI GIRLS Klimešová Tereza 0:09:14 43 0:44:42 36 0:12:39 39 1:06:35 0:18:46

39 BEZI GIRLS Havlíková Jana 0:08:41 36 0:45:08 38 0:13:23 44 1:07:12 0:19:23

40 KLOKANI Hudák Igor 0:10:54 52 0:46:05 39 0:11:16 26 1:08:15 0:20:26

41 AUTOCONT Martincová Andrea 0:08:30 35 0:47:10 42 0:13:13 42 1:08:53 0:21:04

42 GymZR Vácová Klára 0:09:38 47 0:46:46 41 0:13:00 40 1:09:24 0:21:35

43 KLOKANI Krakovičová Iva 0:08:30 34 0:49:33 47 0:12:35 37 1:10:38 0:22:49

44 ANTITRIATLON TEAM Kodaje Petr 0:07:05 13 0:47:43 43 0:15:50 50 1:10:38 0:22:49

45 BAUMAX Sedlák Marek 0:10:15 51 0:48:47 45 0:11:46 33 1:10:48 0:22:59

46 BAUMAX Havel Jiří 0:09:05 41 0:49:30 46 0:13:28 47 1:12:03 0:24:14

47 ŽUŽU TEAM Vlčková Zdena 0:09:50 49 0:48:29 44 0:14:13 48 1:12:32 0:24:43

48 GymZR Vác Ondřej 0:10:05 50 0:51:43 48 0:11:32 30 1:13:20 0:25:31

49 BRAVO GIRLS Šubrtová Lucie 0:08:52 38 0:52:30 49 0:15:11 49 1:16:33 0:28:44

50 GymZR Šulová Martina 0:09:35 45 1:05:22 51 0:17:27 52 1:32:24 0:44:35

51 BAUMAX Dvořák Karel 0:12:19 53 1:00:13 50 0:15:55 51 1:28:27 0:40:38

52 ANTITRIATLON TEAM Štasta Libor 0:07:52 26 1:25:08 52 0:11:03 22 1:44:03 0:56:14

53 BEZI TEAM Dospěl Leoš 0:07:45 23 n n n

54 BEZI TEAM Páral Marek n n n n

Výsledky jednotlivců



Název týmu Příjmení Jméno Plavání

1 TRES KOKOTOS Klakurka Václav 0:05:19

2 TRES KOKOTOS Klíma Jiří 0:05:30

3 TRES KOKOTOS Lužný Filip 0:05:39

4 BEZI TEAM Tesař Jan 0:05:52

5 Tři pštrosáčata Janáček Mirek 0:05:54

6 SK Cyklochlubna Pavelka Marek 0:05:58

7 Tři pštrosáčata Novák Tomáš 0:06:12

8 SK Cyklochlubna Bezchleba Petr 0:06:13

9 Šviháci Šubrt Petr 0:06:20

10 Šviháci Jána Lubomír 0:06:40

11 Tři pštrosáčata Šprongl Vojtěch 0:06:58

12 Šviháci Marek Michal 0:07:02

13 ANTITRIATLON TEAM Kodaje Petr 0:07:05

14 TRITRAINING.CZ Juřička Jiří 0:07:07

15 Šeřík Kutal Petr2 0:07:08

16 PRIMA Polička Škorpík Jiří 0:07:15

17 TRITRAINING.CZ Koubek Luboš 0:07:20

18 AUTOCONT Kubický Pavel 0:07:26

19 3 Cowboys Kafka Radek 0:07:26

20 AUTOCONT Klement Vojtěch 0:07:30

21 ŽUŽU TEAM Šutera Josef 0:07:33

22 Šeřík Kutal Petr 0:07:34

23 BEZI TEAM Dospěl Leoš 0:07:45

24 Novoměští RAFANI Fialová Tereza 0:07:46

25 ŽUŽU TEAM Růžičková Kateřina 0:07:48

26 ANTITRIATLON TEAM Štasta Libor 0:07:52

27 3 Cowboys Jiříček Jan 0:08:12

28 BRAVO GIRLS Kubická Ivana 0:08:14

29 Novoměští RAFANI Slováková Zuzana 0:08:17

30 KLOKANI Šíma Oldřich 0:08:19

31 SK Cyklochlubna Pallavicini Daniel 0:08:19

32 PRIMA Polička Mayer Bronislav 0:08:20

33 BEZI GIRLS Pelánová Martina 0:08:27

34 KLOKANI Krakovičová Iva 0:08:30

35 AUTOCONT Martincová Andrea 0:08:30

36 BEZI GIRLS Havlíková Jana 0:08:41

37 TRITRAINING.CZ Juřičková Kamila 0:08:46

Plavání



Název týmu Příjmení Jméno Plavání

Plavání

38 BRAVO GIRLS Šubrtová Lucie 0:08:52

39 Novoměští RAFANI Slovák František 0:08:55

40 PRIMA Polička Vlček Petr 0:08:55

41 BAUMAX Havel Jiří 0:09:05

42 3 Cowboys Drápa Radek 0:09:10

43 BEZI GIRLS Klimešová Tereza 0:09:14

44 ANTITRIATLON TEAM Chadim Michal 0:09:21

45 GymZR Šulová Martina 0:09:35

46 Šeřík Krakovič Vojtěch 0:09:37

47 GymZR Vácová Klára 0:09:38

48 BRAVO GIRLS Jánová Petra 0:09:40

49 ŽUŽU TEAM Vlčková Zdena 0:09:50

50 GymZR Vác Ondřej 0:10:05

51 BAUMAX Sedlák Marek 0:10:15

52 KLOKANI Hudák Igor 0:10:54

53 BAUMAX Dvořák Karel 0:12:19



Název týmu Příjmení Jméno Kolo

1 TRES KOKOTOS Klíma Jiří 0:32:45

2 PRIMA Polička Vlček Petr 0:32:58

3 TRES KOKOTOS Lužný Filip 0:33:29

4 TRES KOKOTOS Klakurka Václav 0:34:08

5 PRIMA Polička Škorpík Jiří 0:34:09

6 SK Cyklochlubna Pavelka Marek 0:35:10

7 PRIMA Polička Mayer Bronislav 0:35:13

8 ANTITRIATLON TEAM Chadim Michal 0:35:28

9 Šeřík Kutal Petr 0:35:28

10 Tři pštrosáčata Šprongl Vojtěch 0:35:59

11 Šeřík Kutal Petr2 0:36:00

12 Tři pštrosáčata Novák Tomáš 0:36:11

13 SK Cyklochlubna Bezchleba Petr 0:36:12

14 BEZI GIRLS Pelánová Martina 0:36:49

15 AUTOCONT Klement Vojtěch 0:36:52

16 TRITRAINING.CZ Juřička Jiří 0:37:13

17 ŽUŽU TEAM Šutera Josef 0:37:31

18 Šviháci Šubrt Petr 0:37:36

19 SK Cyklochlubna Pallavicini Daniel 0:37:48

20 Novoměští RAFANI Slováková Zuzana 0:38:15

21 3 Cowboys Kafka Radek 0:38:16

22 BEZI TEAM Tesař Jan 0:38:36

23 AUTOCONT Kubický Pavel 0:39:55

24 TRITRAINING.CZ Koubek Luboš 0:39:57

25 Šviháci Jána Lubomír 0:39:58

26 3 Cowboys Jiříček Jan 0:40:18

27 Novoměští RAFANI Slovák František 0:41:08

28 Šviháci Marek Michal 0:41:22

29 KLOKANI Šíma Oldřich 0:41:57

30 BRAVO GIRLS Kubická Ivana 0:42:07

31 BRAVO GIRLS Jánová Petra 0:42:44

32 Novoměští RAFANI Fialová Tereza 0:43:10

33 Šeřík Krakovič Vojtěch 0:43:23

34 3 Cowboys Drápa Radek 0:43:37

35 TRITRAINING.CZ Juřičková Kamila 0:44:08

36 BEZI GIRLS Klimešová Tereza 0:44:42

37 Tři pštrosáčata Janáček Mirek 0:44:52

Kolo



Název týmu Příjmení Jméno Kolo

Kolo

38 BEZI GIRLS Havlíková Jana 0:45:08

39 KLOKANI Hudák Igor 0:46:05

40 ŽUŽU TEAM Růžičková Kateřina 0:46:32

41 GymZR Vácová Klára 0:46:46

42 AUTOCONT Martincová Andrea 0:47:10

43 ANTITRIATLON TEAM Kodaje Petr 0:47:43

44 ŽUŽU TEAM Vlčková Zdena 0:48:29

45 BAUMAX Sedlák Marek 0:48:47

46 BAUMAX Havel Jiří 0:49:30

47 KLOKANI Krakovičová Iva 0:49:33

48 GymZR Vác Ondřej 0:51:43

49 BRAVO GIRLS Šubrtová Lucie 0:52:30

50 BAUMAX Dvořák Karel 1:00:13

51 GymZR Šulová Martina 1:05:22

52 ANTITRIATLON TEAM Štasta Libor 1:25:08



Název týmu Příjmení Jméno Běh

1 Tři pštrosáčata Janáček Mirek 0:08:29

2 ANTITRIATLON TEAM Chadim Michal 0:08:49

3 TRITRAINING.CZ Koubek Luboš 0:08:57

4 ŽUŽU TEAM Šutera Josef 0:09:06

5 PRIMA Polička Mayer Bronislav 0:09:16

6 TRES KOKOTOS Lužný Filip 0:09:20

7 Šeřík Kutal Petr 0:09:23

8 Šeřík Kutal Petr2 0:09:28

9 TRES KOKOTOS Klakurka Václav 0:09:30

10 SK Cyklochlubna Pavelka Marek 0:09:30

11 TRES KOKOTOS Klíma Jiří 0:09:34

12 AUTOCONT Klement Vojtěch 0:09:38

13 TRITRAINING.CZ Juřička Jiří 0:09:55

14 SK Cyklochlubna Pallavicini Daniel 0:09:55

15 Tři pštrosáčata Šprongl Vojtěch 0:10:03

16 Tři pštrosáčata Novák Tomáš 0:10:17

17 PRIMA Polička Škorpík Jiří 0:10:21

18 SK Cyklochlubna Bezchleba Petr 0:10:40

19 3 Cowboys Kafka Radek 0:10:52

20 KLOKANI Šíma Oldřich 0:11:01

21 Šeřík Krakovič Vojtěch 0:11:02

22 PRIMA Polička Vlček Petr 0:11:03

23 ANTITRIATLON TEAM Štasta Libor 0:11:03

24 Šviháci Šubrt Petr 0:11:04

25 Novoměští RAFANI Slováková Zuzana 0:11:10

26 KLOKANI Hudák Igor 0:11:16

27 3 Cowboys Jiříček Jan 0:11:20

28 ŽUŽU TEAM Růžičková Kateřina 0:11:29

29 Šviháci Jána Lubomír 0:11:30

30 GymZR Vác Ondřej 0:11:32

31 BEZI TEAM Tesař Jan 0:11:37

32 BEZI GIRLS Pelánová Martina 0:11:40

33 BAUMAX Sedlák Marek 0:11:46

34 TRITRAINING.CZ Juřičková Kamila 0:12:21

35 Šviháci Marek Michal 0:12:25

36 3 Cowboys Drápa Radek 0:12:27

37 KLOKANI Krakovičová Iva 0:12:35

Běh



Název týmu Příjmení Jméno Běh

Běh

38 AUTOCONT Kubický Pavel 0:12:36

39 BEZI GIRLS Klimešová Tereza 0:12:39

40 GymZR Vácová Klára 0:13:00

41 Novoměští RAFANI Slovák František 0:13:05

42 AUTOCONT Martincová Andrea 0:13:13

43 BRAVO GIRLS Kubická Ivana 0:13:19

44 BEZI GIRLS Havlíková Jana 0:13:23

45 BRAVO GIRLS Jánová Petra 0:13:24

46 Novoměští RAFANI Fialová Tereza 0:13:24

47 BAUMAX Havel Jiří 0:13:28

48 ŽUŽU TEAM Vlčková Zdena 0:14:13

49 BRAVO GIRLS Šubrtová Lucie 0:15:11

50 ANTITRIATLON TEAM Kodaje Petr 0:15:50

51 BAUMAX Dvořák Karel 0:15:55

52 GymZR Šulová Martina 0:17:27


